•

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от//. OS,  № / / / /?

О признании утратившим силу
постановления администрации города
Тулы от 04.10.2017 № 3205

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», на основании заявления гражданина Российской
Федерации Козина Сергея Николаевича, Устава муниципального образования
город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города
Тулы от 04.10.2017 № 3205 «О подготовке проекта межевания территории
квартала, расположенного по ул. Радужная в Центральном районе города
Тулы».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru1 s сети
Интернет в течение трех дней со дня его принятия и разместить
на официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы

7

Е.В. Авилов

0 0 2 2 0 0

* .С-Чт*